
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4, 
art. 237 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2025r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 524.006,98 zł 
i wynoszą 241.106.330,98 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1.521.006,98 zł i wynoszą 219.035.686,98 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 997.000,00 zł i wynoszą 22.070.644,00 zł. 

3. Na skutek dokonanych zmian dochody na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej oraz innych środków europejskich ulegają zmniejszeniu o kwotę 
3.680.951,98 zł i wynoszą 6.538.135,02 zł, w tym : 

1) dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 1.533.951,98 zł i wynoszą 713.661,02 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 2.147.000,00 zł i wynoszą 5.824.474,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2025r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 4.050.396,57 zł 
i wynoszą 256.904.017,08 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3.862.296,57 zł i wynoszą 198.151.055,08 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 188.100,00 zł i wynoszą 58.752.962,00 zł. 

3. Na skutek dokonanych zmian wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej oraz innych środków europejskich ulegają zmniejszeniu o kwotę 
1.400.615,00 zł i wynoszą 12.874.920,00 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 556.385,00 zł i wynoszą 3.593.687,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1710



2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1.957.000,00 zł i wynoszą 9.281.233,00 zł. 

4. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku i ustala zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 3.526.389,59 zł i ustala w wysokości nie większej niż 
15.797.686,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 6.500.000,00 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.657.413,49 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 104.780,91 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5.535.491,70 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 3.526.389,59 zł i ustala w wysokości 18.997.686,10 zł, 
a rozchody budżetu powiatu pozostają bez zmian i wynoszą 3.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i ustala: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na kwotę 2.000.000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 6.500.000,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 107.400,72 zł i wynoszą 14.897.780,72 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 107.400,72 zł i wynoszą 14.897.780,72 zł. 

2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 1.319.534,24 zł i wynoszą 16.343.716,24 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 1.319.534,24 zł i wynoszą 16.343.716,24 zł. 

§ 5. Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych o kwotę 770.031,50 zł i ustala na kwotę 9.814.898,34 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej na 2025 rok Rady Powiatu Gdańskiego Nr XII/87/2024 § 
8 ust. 1 pkt 2 z późń.zm.,  otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu do 
wysokości 6.500.000,00 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1710



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Piotr Ołowski 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1710



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

240 582 324,00

4 073 499,56 4 597 506,54 241 106 330,98
  z tego:

Dochody bieżące 217 514 680,00 1 926 499,56 3 447 506,54 219 035 686,98

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 247 613,00 1 926 499,56 392 547,58 713 661,02

Dochody majątkowe 23 067 644,00 2 147 000,00 1 150 000,00 22 070 644,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

7 971 474,00 2 147 000,00 0,00 5 824 474,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 982 614,00 2 057 000,00 0,00 3 925 614,00

Dochody majątkowe 5 758 000,00 2 057 000,00 0,00 3 701 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

4 758 000,00 2 057 000,00 0,00 2 701 000,00

6258 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 803 000,00 1 309 000,00 0,00 1 494 000,00

6259 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 955 000,00 748 000,00 0,00 1 207 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 157 802,00 0,00 1 319 534,24 27 477 336,24

Dochody bieżące 19 630 382,00 0,00 169 534,24 19 799 916,24

Plan po zmianie: 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2025 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1710



: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzialanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 628 114,00 0,00 169 534,24 10 797 648,24

Dochody majątkowe 6 527 420,00 0,00 1 150 000,00 7 677 420,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 1 150 000,00 2 650 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 552 320,00 0,00 12 000,00 4 564 320,00

Dochody bieżące 4 392 320,00 0,00 12 000,00 4 404 320,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 190 970,00 0,00 12 000,00 2 202 970,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 464 685,88 0,00 370 279,58 1 834 965,46

Dochody bieżące 1 444 685,88 0,00 370 279,58 1 814 965,46

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 370 279,58 370 279,58

2007 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 0,00 349 708,49 349 708,49

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1710



2009 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 0,00 20 571,09 20 571,09

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

8 953 650,00 0,00 10 000,00 8 963 650,00

Dochody bieżące 8 953 650,00 0,00 10 000,00 8 963 650,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

22 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 451 065,00 0,00 564 255,00 1 015 320,00

Dochody bieżące 451 065,00 0,00 564 255,00 1 015 320,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów
powiatów

0,00 0,00 564 255,00 564 255,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 667 868,00 2 016 499,56 22 268,00 11 673 636,44

Dochody bieżące 3 065 644,00 1 926 499,56 22 268,00 1 161 412,44

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2 186 492,00 1 926 499,56 22 268,00 282 260,44

2001 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 0,00 22 268,00 22 268,00

2007 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

808 318,00 808 318,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1710



2051 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 011 076,00 757 628,56 0,00 253 447,44

2057 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

245 454,00 238 909,00 0,00 6 545,00

2059 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

121 644,00 121 644,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe 10 602 224,00 90 000,00 0,00 10 512 224,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

3 213 474,00 90 000,00 0,00 3 123 474,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 204 000,00 80 526,00 0,00 3 123 474,00

6259 Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 474,00 9 474,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 729 305,00 0,00 1 600 116,00 12 329 421,00

Dochody bieżące 10 729 305,00 0,00 1 600 116,00 12 329 421,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

61 121,00 0,00 0,00 61 121,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

1 696 068,00 0,00 1 600 116,00 3 296 184,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1710



853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

865 718,00 0,00 64 495,72 930 213,72

Dochody bieżące 865 718,00 0,00 64 495,72 930 213,72

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

300,00 0,00 600,00 900,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

720 000,00 0,00 63 895,72 783 895,72

855 RODZINA 3 474 096,00 0,00 634 558,00 4 108 654,00

Dochody bieżące 3 474 096,00 0,00 634 558,00 4 108 654,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 0,00 339 528,00 339 528,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 0,00 263 525,00 263 525,00

RAZEM: 240 582 324,00 4 073 499,56 4 597 506,54 241 106 330,98

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1710



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

252 853 620,51

3 312 533,00 7 362 929,57 256 904 017,08
  z tego:

Wydatki Bieżące 194 288 758,51 751 059,00 4 613 355,57 198 151 055,08

Wydatki Majątkowe 58 564 862,00 2 561 474,00 2 749 574,00 58 752 962,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 927 622,00 2 057 000,00 100 000,00 4 970 622,00

01005 PRACE GEODEZYJNO-
URZĄDZENIOWE NA POTRZEBY
ROLNICTWA

6 791 708,00 2 057 000,00 100 000,00 4 834 708,00

Wydatki Majątkowe 6 755 008,00 2 057 000,00 100 000,00 4 798 008,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 755 008,00 2 057 000,00 100 000,00 4 798 008,00

Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

6 755 008,00 2 057 000,00 100 000,00 4 798 008,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 586 131,00 520 000,00 2 764 634,24 54 830 765,24

60004 LOKALNY TRANSPORT
ZBIOROWY

20 889 612,00 0,00 169 534,24 21 059 146,24

Wydatki Bieżące 20 889 612,00 0,00 169 534,24 21 059 146,24

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 20 889 612,00 0,00 169 534,24 21 059 146,24

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

20 889 612,00 0,00 169 534,24 21 059 146,24

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 31 114 119,00 520 000,00 2 595 100,00 33 189 219,00

Wydatki Bieżące 6 359 800,00 20 000,00 0,00 6 339 800,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 359 800,00 20 000,00 0,00 6 339 800,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

6 359 800,00 20 000,00 0,00 6 339 800,00

Wydatki Majątkowe 24 754 319,00 500 000,00 2 595 100,00 26 849 419,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 754 319,00 500 000,00 2 595 100,00 26 849 419,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 404 010,00 1 480,00 1 480,00 4 404 010,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

4 404 010,00 1 480,00 1 480,00 4 404 010,00

Wydatki Bieżące 3 065 070,00 1 480,00 1 480,00 3 065 070,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 060 070,00 1 480,00 1 480,00 3 060 070,00

Plan po zmianie: 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO

NA 2025 ROK (ZMIANY)

Plan przed zmianą: 

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1710



: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

657 365,00 1 480,00 0,00 655 885,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 402 705,00 0,00 1 480,00 2 404 185,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 741 896,00 0,00 26 547,00 7 768 443,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

5 943 146,00 0,00 14 547,00 5 957 693,00

Wydatki Bieżące 5 903 146,00 0,00 14 547,00 5 917 693,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 897 946,00 0,00 14 547,00 5 912 493,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 059 115,00 0,00 14 547,00 1 073 662,00

71015 NADZÓR BUDOWLANY 1 798 750,00 0,00 12 000,00 1 810 750,00

Wydatki Bieżące 1 638 750,00 0,00 12 000,00 1 650 750,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 635 750,00 0,00 12 000,00 1 647 750,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 380 250,00 0,00 12 000,00 1 392 250,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 430 501,00 30 540,00 578 469,00 30 978 430,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 25 122 283,00 30 540,00 566 325,00 25 658 068,00

Wydatki Bieżące 23 658 011,00 30 540,00 516 325,00 24 143 796,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 23 331 001,00 30 540,00 75 319,00 23 375 780,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

19 844 591,00 0,00 18 329,00 19 862 920,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 486 410,00 30 540,00 56 990,00 3 512 860,00

- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

215 000,00 0,00 441 006,00 656 006,00

Wydatki Majątkowe 1 464 272,00 0,00 50 000,00 1 514 272,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 464 272,00 0,00 50 000,00 1 514 272,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

1 187 899,00 0,00 2 144,00 1 190 043,00

Wydatki Bieżące 1 187 899,00 0,00 2 144,00 1 190 043,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 186 349,00 0,00 2 144,00 1 188 493,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

113 170,00 0,00 2 144,00 115 314,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 044 214,00 0,00 10 000,00 3 054 214,00

Wydatki Bieżące 2 874 214,00 0,00 10 000,00 2 884 214,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 874 214,00 0,00 10 000,00 2 884 214,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 874 214,00 0,00 10 000,00 2 884 214,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

9 276 920,00 6 030,00 16 030,00 9 286 920,00

75411 KOMENDY POWIATOWE
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

8 950 000,00 6 030,00 16 030,00 8 960 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1710



Wydatki Bieżące 8 950 000,00 6 030,00 16 030,00 8 960 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 728 000,00 6 030,00 16 030,00 8 738 000,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

8 268 957,00 6 030,00 6 030,00 8 268 957,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

459 043,00 0,00 10 000,00 469 043,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 552 883,00 74 200,00 0,00 6 478 683,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 6 552 883,00 74 200,00 0,00 6 478 683,00

Wydatki Bieżące 3 552 883,00 74 200,00 0,00 3 478 683,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 552 883,00 74 200,00 0,00 3 478 683,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 552 883,00 74 200,00 0,00 3 478 683,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 698 556,60 375 078,00 894 420,61 79 217 899,21

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE
SPECJALNE

23 927 907,00 0,00 36 013,00 23 963 920,00

Wydatki Bieżące 11 304 157,00 0,00 36 013,00 11 340 170,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 953 962,00 0,00 36 013,00 10 989 975,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

9 617 728,00 0,00 25 000,00 9 642 728,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 336 234,00 0,00 11 013,00 1 347 247,00

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 620 410,00 0,00 6 000,00 626 410,00

Wydatki Bieżące 620 410,00 0,00 6 000,00 626 410,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 599 010,00 0,00 6 000,00 605 010,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

539 400,00 0,00 6 000,00 545 400,00

80115 TECHNIKA 27 962 062,00 0,00 142 994,11 28 105 056,11

Wydatki Bieżące 21 542 209,00 0,00 142 994,11 21 685 203,11

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 252 609,00 0,00 142 994,11 21 395 603,11

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

17 622 763,00 0,00 37 700,00 17 660 463,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 629 846,00 0,00 105 294,11 3 735 140,11

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 7 771 271,60 0,00 143 095,50 7 914 367,10

Wydatki Bieżące 7 771 271,60 0,00 143 095,50 7 914 367,10

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 857 908,00 0,00 14 800,00 5 872 708,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

5 189 380,00 0,00 13 000,00 5 202 380,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

668 528,00 0,00 1 800,00 670 328,00

- Dotacje na zadania bieżące 1 808 763,60 0,00 128 295,50 1 937 059,10

80118 BRANŻOWE SZKOŁY II STOPNIA 1 044 862,00 0,00 2 300,00 1 047 162,00

Wydatki Bieżące 1 044 862,00 0,00 2 300,00 1 047 162,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 015 462,00 0,00 2 300,00 1 017 762,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1710



: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

879 544,00 0,00 2 100,00 881 644,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

135 918,00 0,00 200,00 136 118,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 5 179 148,60 0,00 7 943,00 5 187 091,60

Wydatki Bieżące 5 179 148,60 0,00 7 943,00 5 187 091,60

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 226 148,60 0,00 7 943,00 3 234 091,60

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

2 979 820,00 0,00 7 843,00 2 987 663,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

246 328,60 0,00 100,00 246 428,60

80122 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA
DOROSŁYCH

295 021,40 0,00 600,00 295 621,40

Wydatki Bieżące 295 021,40 0,00 600,00 295 621,40

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 295 021,40 0,00 600,00 295 621,40

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

241 946,00 0,00 600,00 242 546,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I
PRZEDSZKOLNE

98 937,00 0,00 154,00 99 091,00

Wydatki Bieżące 98 937,00 0,00 154,00 99 091,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 98 937,00 0,00 154,00 99 091,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

50 189,00 0,00 154,00 50 343,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 717 088,00 375 078,00 555 321,00 3 897 331,00

Wydatki Bieżące 3 627 088,00 370 604,00 550 847,00 3 807 331,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 805 657,00 11 384,00 87 364,00 881 637,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

303 242,00 11 384,00 47 364,00 339 222,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

502 415,00 0,00 40 000,00 542 415,00

- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

2 759 502,00 359 220,00 463 483,00 2 863 765,00

Wydatki Majątkowe 90 000,00 4 474,00 4 474,00 90 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 4 474,00 4 474,00 90 000,00

Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

90 000,00 4 474,00 4 474,00 90 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 209 612,00 100 700,00 1 786 385,00 18 895 297,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 13 058 740,00 0,00 1 327 564,00 14 386 304,00

Wydatki Bieżące 12 208 020,00 0,00 1 327 564,00 13 535 584,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 166 850,00 0,00 1 327 564,00 13 494 414,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

9 533 070,00 0,00 1 327 564,00 10 860 634,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE
PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY
DOMOWEJ

745 000,00 100 700,00 100 700,00 745 000,00

Wydatki Bieżące 745 000,00 100 700,00 100 700,00 745 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1710



   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 744 600,00 100 700,00 100 700,00 744 600,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

569 754,00 93 700,00 100 700,00 576 754,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

174 846,00 7 000,00 0,00 167 846,00

85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY
RODZINIE

3 060 935,00 0,00 346 752,00 3 407 687,00

Wydatki Bieżące 3 060 935,00 0,00 346 752,00 3 407 687,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 055 535,00 0,00 346 752,00 3 402 287,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

2 491 875,00 0,00 346 752,00 2 838 627,00

85232 CENTRA INTEGRACJI
SPOŁECZNEJ

61 121,00 0,00 11 369,00 72 490,00

Wydatki Bieżące 61 121,00 0,00 11 369,00 72 490,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 321,00 0,00 253,00 8 574,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

8 321,00 0,00 253,00 8 574,00

- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków unijnych

52 800,00 0,00 11 116,00 63 916,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

3 399 586,00 0,00 64 495,72 3 464 081,72

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA
O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

775 300,00 0,00 600,00 775 900,00

Wydatki Bieżące 775 300,00 0,00 600,00 775 900,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 773 800,00 0,00 600,00 774 400,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

544 480,00 0,00 405,00 544 885,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

229 320,00 0,00 195,00 229 515,00

85334 POMOC DLA REPATRIANTÓW 0,00 0,00 63 895,72 63 895,72

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 63 895,72 63 895,72

   z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 63 895,72 63 895,72

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

19 580 104,00 0,00 19 910,00 19 600 014,00

85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM
PORADNIE SPECJALISTYCZNE

4 657 370,00 0,00 17 000,00 4 674 370,00

Wydatki Bieżące 4 229 370,00 0,00 17 000,00 4 246 370,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 210 320,00 0,00 17 000,00 4 227 320,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

3 589 870,00 0,00 5 000,00 3 594 870,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

620 450,00 0,00 12 000,00 632 450,00

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 1 447 530,00 0,00 2 910,00 1 450 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1710



Wydatki Bieżące 1 427 530,00 0,00 2 910,00 1 430 440,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 405 320,00 0,00 2 910,00 1 408 230,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

382 800,00 0,00 2 910,00 385 710,00

855 RODZINA 13 133 920,00 147 505,00 1 110 558,00 14 096 973,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 7 852 240,00 116 000,00 437 317,00 8 173 557,00

Wydatki Bieżące 7 852 240,00 116 000,00 437 317,00 8 173 557,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 430 240,00 116 000,00 437 317,00 3 751 557,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

3 251 160,00 116 000,00 321 317,00 3 456 477,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

179 080,00 0,00 116 000,00 295 080,00

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK
OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

5 281 680,00 31 505,00 673 241,00 5 923 416,00

Wydatki Bieżące 5 281 680,00 31 505,00 673 241,00 5 923 416,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 3 720 000,00 31 505,00 673 241,00 4 361 736,00

RAZEM: 252 853 620,51 3 312 533,00 7 362 929,57 256 904 017,08

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1710



Jednostka organizacyjna ZMIANY PLANOWANE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego realizująca zadanie lub Źródło finansowania +zwiększenia łączne naklady

-zmniejszenia na rok 2025

1 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 1 000 000,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

-100 000,00 0,00

środki własne JST 100 000,00 1 097 008,00

Razem Zadanie:  0,00 2 097 008,00

2 010 01005 Scalanie gruntów wsi Stara Huta, Częstocin, gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 207 000,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 1 494 000,00

Razem Zadanie:  0,00 2 701 000,00

3 010 01005 Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

-648 000,00 0,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

-1 309 000,00 0,00

Razem Zadanie:  -1 957 000,00 0,00

4 600 60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez
modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu
Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

500 000,00 1 600 000,00

środki własne JST 0,00 3 000 000,00

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne

w roku 2025 (po zmianach)

koordynująca wykonnie zadania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1710



Razem Zadanie:  500 000,00 4 600 000,00

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2238G Wiślinka-Trzcinisko-
Błotnik na odcinku Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 830 732,00

środki własne JST 0,00 6 572 000,00

Razem Zadanie:  0,00 8 402 732,00

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 450 853,00

środki własne JST 0,00 1 902 899,00

Razem Zadanie:  0,00 2 353 752,00

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka - Jodłowno Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

150 000,00 150 000,00

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 897 287,00

środki własne JST 0,00 930 000,00

Razem Zadanie:  150 000,00 1 977 287,00

8 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych nr 2220G Różyny-Ulkowy-
Rębielcz i nr 2209G Kleszczewo-Graniczna Wieś-Pawłowo w
msc. Pawłowo

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 1 241 301,00

środki własne JST 0,00 354 000,00

Razem Zadanie:  0,00 1 595 301,00

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2214G Straszyn-Pruszcz
Gdański w zakresie budowy ścieżki rowerowej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 160 000,00

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2230G Trutnowy-Osice Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 607 247,00

środki własne JST 0,00 820 000,00

Razem Zadanie:  0,00 1 427 247,00

11 600 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr
2224G Wiślina-Krzywe Koło w msc. Krzywe Koło

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 200 000,00

12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G na odcinku Gołębiewo
Wielkie - Ełganowo (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 120 000,00

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2209G na odcinku Kleszczewo-
Czreniewo (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1710



14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2211G w zakresie przebudowy
odwodnienia drogi w msc. Gołębiewo Średnie (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 90 000,00

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G na odcinku od ronda
PCK do msc. Radunica (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

16 600 60014 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr
2215G na odcinku Pruszcz Gdański-Juszkowo (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

17 600 60014 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr
2216G na odcinku Rekcin-Wojanowo (dokumentacja projektowo-
kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

18 600 60014 Budowa kładki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej nr
2224G w msc. Bystra (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 30 000,00

19 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2205G w zakresie budowy
chodnika na odcinku Przywidz-Gromadzin (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 100 000,00

20 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2207G Borowina-(Nowy Wiec-
Skarszewy) (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 159 000,00

21 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2221G w zakrsie budowy
chodnika w ciągu ul. Sportowej w msc. Pszczółki (dokumentacja
projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 250 000,00

22 600 60014 Odwodnienie pasa drogi powiatowej nr 2220G Różyny-Ulkowy-
Rębielcz (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 60 000,00

23 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2248G na odcinku Trutnowy-
Wocławy (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

24 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2233G Stanisławowo-Miłocin-
Cedry Wielkie (dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 50 000,00

25 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2239G w msc. Kiezmark
(dokumentacja projektowo-kosztorysowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 159 000,00

26 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2218G w zakresie budowy
chodnika na odcinku Kłodawa-Trąbki Małe

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

500 000,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1710



środki własne JST -500 000,00 1 000 000,00

Razem Zadanie:  0,00 1 500 000,00

27 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2215G w msc. Borzęcin - etap
IV

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki otrzymane
od innych JST

0,00 400 000,00

środki własne JST 0,00 400 000,00

Razem Zadanie:  0,00 800 000,00

28 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Gdańskiego w zakresie
budowy progów zwalniających

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 45 100,00 165 100,00

29 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2218G Rusocin-Kaczki-
Gołębiewo w miejscowości Rusocin

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 1 400 000,00 1 400 000,00

30 700 70005 Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku
Powiatu Gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 64 w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 300 000,00

31 700 70005 Wykonanie przyłącza i podłączenie budynku powiatu przy ul.
Grunwaldzkiej 64 w Pruszczu Gdańskim do sieci światłowodowej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 45 600,00

32 700 70005 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 25 000,00

33 710 71012 Integracja systemu Ewid 2007 z elektronicznym obiegiem
dokumentów EZD w Starostwie Powiatowym

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 40 000,00

34 710 71015 Zakup samochodu dla służb nadzoru budowlanego w
Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Pruszczu
Gdańskim

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 160 000,00

35 750 75020 Cyberbezpieczny Samorząd Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 86 463,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 578 637,00

środki własne JST 0,00 286 172,00

Razem Zadanie:  0,00 951 272,00

36 750 75020 Przebudowa i rozbudowa budynku powiatu przy ul. Wojska
Polskiego 16 w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 300 000,00

37 750 75020 Zakup i dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Starostwa
Powiatowego

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1710



38 750 75020 Zakup samochodu służbowego na potrzeby pracowników
gospodarczych Wydziału Infrastruktury

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 50 000,00 250 000,00

39 750 75095 Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz systemu włamania
i napadu w budynku powiatu przy ul. Wojska Polskiego 16 w
Pruszczu Gdańskim - etap II

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 170 000,00

40 801 80102 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

0,00 7 373 750,00

środki własne JST 0,00 5 250 000,00

Razem Zadanie:  0,00 12 623 750,00

41 801 80115 Modernizacja budynków szkół ZSOiO w Pruszczu Gdańskim oraz
ZST CKZ w Rusocinie pn. "Rozwój infrastruktury szkół
zawodowych w powiecie gdańskim - etap II"

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

0,00 2 501 523,00

środki własne JST 0,00 1 118 330,00

Razem Zadanie:  0,00 3 619 853,00

42 801 80115 Modernizacja pracowni gastronomicznej w budynku szkoły
Zespołu Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie (wykonanie)

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 300 000,00

43 801 80115 Modernizacja klatek schodowych i szatni w budynku A ZSOiO w
Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych
i Ogólnokształcących
im.Mariana Raciborskiego
w Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 1 000 000,00

44 801 80115 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Technicznych CKZ w
Rusocinie

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 300 000,00

45 801 80115 Budowa hali sportowej przy ZSOiO w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 300 000,00

46 801 80115 Budowa terenu rekreacyjnego przy ZSOiO w Pruszczu Gdańskim
(dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1710



47 801 80115 Montaż systemu alarmowego w budynku głównym szkoły
Zespołu Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 50 000,00

48 801 80115 Wymiana posadzek w pracowniach mechanicznych Zespołu Szkół
Technicznych CKZ w Rusocinie (wymiana kostki na posadzkę
wylewaną)

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 150 000,00

49 801 80115 Instalacja klimatyzacji na parterze budynku szkoły i warsztatów
Zespołu Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 60 000,00

50 801 80115 Uzupełnienie monitoringu i systemu alarmowego na terenie
szkoły Zespołu Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 20 000,00

51 801 80115 Termomodernizacja budynków szkół ZSOiO w Pruszczu
Gdańskim oraz ZST CKZ w Rusocinie (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 500 000,00

52 801 80195 Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego - etap II Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

dotacje i środki z budżetu
państwa

-4 474,00 5 000,00

środki pochodzące z
budżetu UE i innych

4 474,00 85 000,00

Razem Zadanie:  0,00 90 000,00

53 851 85121 Rozbudowa budynku powiatu przy ul. Raciborskiego 2A w
Pruszczu Gdańskim o Oddział Pomocy Doraźnej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 250 000,00

54 852 85202 Przyłączenie systemu alarmowego do Straży Pożarnej wraz z
wykonaniem koniecznych prac dodatkowych w DPS "Leśny" w
Zaskoczynie

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1710



55 852 85202 Przebudowa i rozbudowa budynku pawilonu DPS "Leśny" w
Zaskoczynie - wykonanie dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 149 000,00

56 852 85202 Budowa budynku z mieszkaniami treningowymi i salami
rehabilitacyjno-terapeutycznymi w DPS Zaskoczyn - wykonanie
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

środki własne JST 0,00 189 420,00

57 852 85202 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku głównym DPS "Leśny" w
Zaskoczynie

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 150 000,00

58 852 85202 Iniekcje fundamentów w piwnicy DPS "Lesny" w Zaskoczynie
(osuszanie, izolacja)

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 262 300,00

59 852 85202 Zakup maszyny do mycia kafli w kuchni DPS "Leśny" w
Zaskoczynie

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 20 000,00

60 852 85202 Modernizacja systemu informatycznego w zakresie
cyberbezpieczeństwa w DPS "Leśny" w Zaskoczynie

Dom Pomocy Społecznej
"Leśny" w Zaskoczynie

środki własne JST 0,00 30 000,00

61 854 85406 Przebudowa poczekalni Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Pruszczu Gdańskim na pomieszczenie gospodarcze i gabinet

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 0,00 170 000,00

62 854 85406 Montaż klimatyzacji w budynku Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Pruszczu
Gdańskim

środki własne JST 0,00 258 000,00

63 854 85410 Zakup magla do pralni w Zespole Szkół Technicznych CKZ w
Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Macieja
Rataja w Rusocinie

środki własne JST 0,00 20 000,00

OGÓŁEM : 188 100,00 54 584 622,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1710



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. (po zmianach) 
 

                                                                                                                                                              w złotych 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 
 

 
zmiany 

+ zwiększenia  
- zmniejszenia 

 
Kwota 
2025r. 

1 2 3 4 5 
 

Przychody ogółem : 
 

  

+ 3.526.389,59 
 

18.997.686,10 

 
1. 

 
Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 
 

 
§ 905 

 
- 

 
104.780,91 

 
2. 

 
Przychody wynikające z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 
 

 
§ 906 

 
+ 3.657.413,49 

 
3.657.413,49 

 
3. 

 
Przychody z zaciągniętych  kredytów na 
rynku krajowym 
 

 
§ 952 

 
- 

 
6.500.000,00 

 
4. 
 

 
Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku budżetu powiatu 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych 
 

 
§ 950 

 

 
- 131.023,90 

 
8.735.491,70 

 
5. 
 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych 
 

 
§ 957 

 

 
-  

 
0,00 

 

Rozchody ogółem : 
 

  

- 
 

3.200.000,00 

 
1. 

 
Spłaty kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym 
 

 
§ 992 

 
- 

 
3.200.000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1710



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 790 380,00

0,00 107 400,72 14 897 780,72
  z tego:

Dochody bieżące 14 630 380,00 0,00 107 400,72 14 737 780,72

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 350 970,00 0,00 12 000,00 2 362 970,00

Dochody bieżące 2 190 970,00 0,00 12 000,00 2 202 970,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 190 970,00 0,00 12 000,00 2 202 970,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

720 000,00 0,00 63 895,72 783 895,72

Dochody bieżące 720 000,00 0,00 63 895,72 783 895,72

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie: 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

na 2025 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1710



2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

720 000,00 0,00 63 895,72 783 895,72

855 RODZINA 40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

Dochody bieżące 40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

RAZEM: 14 790 380,00 0,00 107 400,72 14 897 780,72

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1710



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 790 380,00

108 210,00 215 610,72 14 897 780,72
  z tego:

Wydatki Bieżące 14 630 380,00 108 210,00 215 610,72 14 737 780,72

Wydatki Majątkowe 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 317 400,00 1 480,00 1 480,00 1 317 400,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

1 317 400,00 1 480,00 1 480,00 1 317 400,00

Wydatki Bieżące 1 317 400,00 1 480,00 1 480,00 1 317 400,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 312 400,00 1 480,00 1 480,00 1 312 400,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

428 725,00 1 480,00 0,00 427 245,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

883 675,00 0,00 1 480,00 885 155,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 350 970,00 0,00 12 000,00 2 362 970,00

71015 NADZÓR BUDOWLANY 1 735 500,00 0,00 12 000,00 1 747 500,00

Wydatki Bieżące 1 575 500,00 0,00 12 000,00 1 587 500,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 572 500,00 0,00 12 000,00 1 584 500,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 317 000,00 0,00 12 000,00 1 329 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

8 928 000,00 6 030,00 6 030,00 8 928 000,00

75411 KOMENDY POWIATOWE
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

8 928 000,00 6 030,00 6 030,00 8 928 000,00

Wydatki Bieżące 8 928 000,00 6 030,00 6 030,00 8 928 000,00

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 706 000,00 6 030,00 6 030,00 8 706 000,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

8 268 957,00 6 030,00 6 030,00 8 268 957,00

852 POMOC SPOŁECZNA 716 076,00 100 700,00 100 700,00 716 076,00

85205 ZADANIA W ZAKRESIE
PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY
DOMOWEJ

690 000,00 100 700,00 100 700,00 690 000,00

Wydatki Bieżące 690 000,00 100 700,00 100 700,00 690 000,00

   z tego:

Plan po zmianie: 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

na 2025 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1710



- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 689 600,00 100 700,00 100 700,00 689 600,00

: Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

569 754,00 93 700,00 100 700,00 576 754,00

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

119 846,00 7 000,00 0,00 112 846,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

720 000,00 0,00 63 895,72 783 895,72

85334 POMOC DLA REPATRIANTÓW 0,00 0,00 63 895,72 63 895,72

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 63 895,72 63 895,72

   z tego:

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 63 895,72 63 895,72

855 RODZINA 40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK
OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

Wydatki Bieżące 40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

   z tego:

- Dotacje na zadania bieżące 40 896,00 0,00 31 505,00 72 401,00

RAZEM: 14 790 380,00 108 210,00 215 610,72 14 897 780,72

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1710



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 024 182,00

0,00 1 319 534,24 16 343 716,24
  z tego:

Dochody bieżące 12 524 182,00 0,00 169 534,24 12 693 716,24

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe 2 500 000,00 0,00 1 150 000,00 3 650 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 918 114,00 0,00 1 319 534,24 15 237 648,24

Dochody bieżące 12 418 114,00 0,00 169 534,24 12 587 648,24

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzialanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 628 114,00 0,00 169 534,24 10 797 648,24

Dochody majątkowe 1 500 000,00 0,00 1 150 000,00 2 650 000,00

: w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie: 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2025 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1710



6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 1 150 000,00 2 650 000,00

RAZEM: 15 024 182,00 0,00 1 319 534,24 16 343 716,24

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1710



DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 024 182,00

0,00 1 319 534,24 16 343 716,24
  z tego:

Wydatki Bieżące 12 524 182,00 0,00 169 534,24 12 693 716,24

Wydatki Majątkowe 2 500 000,00 0,00 1 150 000,00 3 650 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 918 114,00 0,00 1 319 534,24 15 237 648,24

60004 LOKALNY TRANSPORT
ZBIOROWY

12 418 114,00 0,00 169 534,24 12 587 648,24

Wydatki Bieżące 12 418 114,00 0,00 169 534,24 12 587 648,24

   z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 418 114,00 0,00 169 534,24 12 587 648,24

: Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

12 418 114,00 0,00 169 534,24 12 587 648,24

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 1 500 000,00 0,00 1 150 000,00 2 650 000,00

Wydatki Majątkowe 1 500 000,00 0,00 1 150 000,00 2 650 000,00

   z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 0,00 1 150 000,00 2 650 000,00

RAZEM: 15 024 182,00 0,00 1 319 534,24 16 343 716,24

Plan po zmianie: 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2025 rok (zmiany)

Plan przed zmianą: 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1710



Nazwa zadania/dotacji Podmiot otrzymujący Zmiany Kwota dotacji

dotacje [+/-] [zł]

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu
pracy przez GUP w Gdańsku 

 Miasto Gdańsk 0,00 2 252 646,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu
w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów 

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z terenu
powiatu gdańskiego

0,00 720 000,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówkach opiekuńczo
-wychowawczych na terenie innych
powiatów 

 Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których
umieszczane są dzieci z terenu
powiatu gdańskiego

350 000,00 465 200,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu
naszego powiatu w placówce opiekuńczo-
terapeutycznej prowadzonej przez
Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

 Samorząd Województwa
Pomorskiego

10 000,00 178 000,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki
publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska
Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

 Gmina Miasto Pruszcz Gdański 0,00 327 523,00

2 Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki
gruntami i nieruchomościami 

Planowane dotacje celowe na 2025 rok (po zmianach)

udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/91/2025

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1710



Rozbudowa budynku powiatowej i
miejskiej biblioteki publicznej w Pruszczu
Gdańskim, przy ul. Wojska Polskiego 34 

Gmina Miasto Pruszcz Gdański 0,00 968 340,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury
realizowane przez gminy na podstawie
umów 

"Święto Miodu Pszczółkowskiego" Gmina Pszczółki 0,00 10 000,00

"Przywidzkie Dożynki Gminne" Gmina Przywidz 0,00 10 000,00

"Trąbki w Trąbkach" Gmina Trąbki Wielkie 0,00 10 000,00

"Nad Motławskim Żytem" Gmina Suchy Dąb 0,00 10 000,00

"Dzień Żuławski" Gmina Cedry Wielkie 0,00 10 000,00

"Dni Gminy Kolbudy" Gmina Kolbudy 0,00 10 000,00

"Dożynki Gminny Pruszcz Gdański" Gmina Pruszcz Gdański 0,00 10 000,00

"Faktoria Kultury" realizowana przez
Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu
Gdańskim 

Gmina Miasto Pruszcz Gdański 0,00 110 000,00

360 000,00 5 091 709,00

1 Dotacje celowe związane z realizacją
zadań powiatu

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej,
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej
na obszarze powiatu gdańskiego

 Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 210 954,24

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie
Dolnym 

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 0,00 97 800,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym
Kole 

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 0,00 97 800,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku 

 Caritas Archidiecezji Gdańskiej 0,00 78 240,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rotmance 

 Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

0,00 97 800,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Bielkówku i Straszynie 

 Fundacja Rodzinny Gdańsk 0,00 2 304 000,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Pszczółkach 

 Fundacja Rozwoju
Nowoczesnej Edukacji
Placówka Przyjazdny Zakątek
w Pszczółkach

0,00 1 132 800,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1710



3 Pozostałe dotacje

801 80117 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu
gdańskiego na dodatkowe zadania związane
z kształceniem, wychowywaniem i opieką
nad uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

 Niepubliczna Branżowa Szkoła
I Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

128 295,50 222 059,10

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Bielkówku i Straszynie (dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek
wspierania rodziny i systemu ppieczy
zastepczej na lata 2024-2027)

 Fundacja Rodzinny Gdańsk 238 392,00 238 392,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w
Pszczółkach (dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników jednostek wspierania rodziny
i systemu pieczy zastępczej na lata 2027-
2027)

 Fundacja Rozwoju
Nowoczesnej Edukacji
Placówka Przyjazdny Zakątek
w Pszczółkach

43 344,00 43 344,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony
zabytków i opieka nad zabytkami 

 Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

0,00 200 000,00

410 031,50 4 723 189,34

OGÓŁEM DOTACJE: 770 031,50 9 814 898,34

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1710


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	zm. pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-04-24T13:16:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




